
AK Platz Gruppe Total
Minis 1 ADTV Tanzschule Schimmelpfennig Rostock "Dance4Kids"

AK Platz Gruppe Total
Kids 1 ADTV Tanzschule Schimmelpfennig Rostock "Transformers Beat Crew"

2 Samuels Dancehall Berlin "I.D.Crew"
3 Hanseatischer Sportverein/ Dance Factory "unBEATable"
4 Dancing Angel's Demmin "Fruity Mess"
5 FitandDance "Top 9"
5 TSV 90 Röbel/Müritz "Footloose"
7 Magic Hip-Hop Dancers e.V. "Preeminent Beats"
8 Tanzschule Wollgast Lübeck "TW K.I.D.S"
9 ADTV Tanzschule Schimmelpfennig Rostock "Stardance Kids"

AK Platz Gruppe Total
Kids 1 Cross Level e.V.  "Lunatics"

2 Tanzschule Dance up "Alpha Steps"

AK Platz Gruppe Total
Kids 1 TR Studios "Flip Squad"

2 Tanzschule Magic Dance Rostock "Strike"

AK Platz Gruppe Total
Juniors 1 Magic Hip-Hop Dancers e.V. "Legendary Beats"

2 Hanseatischer Sportverein/ Dance Factory "Beat Control"
3 ADTV Tanzschule Schimmelpfennig Rostock "Star Revolution"
4 Tanzschule Wollgast Lübeck "No Limit"
5 ADTV Tanzschule Schimmelpfennig Rostock "Stardance Teens"

3,250 2,625 2,250 2,125 1,000 11,250
3,250 3,750 1,875 2,625 1,375 12,875
4,125 3,750 3,375 3,750 2,000 17,000
4,125 4,250 3,250 3,500 2,000 17,125
4,250 4,500 4,000 3,000 1,375 17,125
5,000 4,250 3,750 3,500 2,125 18,625
5,375 5,250 4,125 3,875 1,750 20,375
5,750 5,625 4,375 4,375 1,750 21,875
5,375 5,375 4,500 3,750 3,500 22,500

Ergebnisliste Kids - Einsteiger

Show Choreo Synchro S & T T & S

S & T T & S
5,750 3,875 3,250

3,000
2,813
2,625

17,250
Synchro

3,000

2,625
4,375
3,625

Ergebnisliste Minis

2,375
1,813

Müritz Dance Cup 2018

5,000

S & T
3,500
2,125
2,438

3,0004,000

2,188 2,250
2,625

2,125
1,688

1,063
1,250

8,125
7,000

1,375

Choreo
8,500

Röbel/ Müritz

7,125 27,0005,875 5,125 1,875

2,125

Show Choreo

Ergebnisliste Juniors - Einsteiger

Synchro

10,313
10,438

3,500 31,250
Synchro S & T

5,875 5,250

16,375
16,188
11,438

2,250
2,313

T & S

Ergebnisliste Kids - Fortgeschritten

Show

HipHop/ Street
18. November 2018

Show Choreo

T & S

1,563

Ergebnisliste Kids - Mittelstufe

Show Choreo Synchro S & T T & S
6,000 6,250 5,000 4,000 1,375 22,625
5,250 5,250 4,750 3,875 1,875 21,000



AK Platz Gruppe Total
Juniors 1 TR Studios "Phillnaticz"

2 Ballet & Gym Studio Karin Graaf "Clash"
3 Tanzschule Dance up "Wicked Skillz"
4 Tanzschule Tendance "Majority"
5 Tanzschule Wollgast Wismar "Bubble'n'Bounce"
6 Tanzschule Wollgast Bad Doberan "New Era"
7 SC Neubrandenburg 

AK Platz Gruppe Total
Juniors 1 Celebrity Sports School Berlin "Break Even"

2 Samuels Dance Hall "Teenietuz Crew"
3 Centre Talma "Pirates"
4 ADTV Tanzschule Schimmelpfennig Rostock "Beat Crushers"

AK Platz Gruppe Total
Seniors 1 Ever Blazin' 

2 Cross Level e.V.  Illuminatics
3 ADTV Tanzschule Schimmelpfennig Rostock "Off Beat"
4 Dancing Angel's Demmin "LML"

AK Platz Gruppe Total
Seniors 1 Tanzschule Magic Dance Rostock "Royal Flush"

2 Tanzschule Wollgast Bad Doberan und Wismar "Be Real"
3 Monster Dance Company 
4 Dancing Angel's Demmin "Breaking Point"
5 be free Ueckermünde "be free Allstars"
6 ADTV Tanzschule Schimmelpfennig Rostock "Next Generation"

AK Platz Gruppe Total
Seniors 1 ADTV Tanzschule Schimmelpfennig Rostock "Beat Makers"

Synchro

3,125
3,750

5,125
5,000 4,375

Show Choreo

Show

8,125

3,875
4,2504,750

3,625
4,188
4,125

Ergebnisliste Juniors - Fortgeschritten

1,000

4,375
3,500
2,875

2,000
1,000

20,500
15,688
15,375

T & SS & T
20,750

Ergebnisliste Seniors - Einsteiger

2,0005,250 4,125

4,250 32,813
T & S

3,438 29,8757,625 5,313 5,375
6,313

S & TChoreo Synchro
7,9388,063

6,500 5,625 3,875 4,813

6,250

7,563 6,188 4,438 5,063 3,813 27,063
3,000 23,813

Ergebnisliste Seniors - Mittelstufe

Show Choreo Synchro S & T T & S
6,500 6,375 5,875 5,500
6,125 5,375

4,500 4,625

6,125 6,625 4,500 4,250
2,000 22,250
2,125 22,000

5,625 5,000 4,875 4,750
5,500 5,250

1,000 22,500

2,000 26,250
4,750 4,875 2,250 23,375

Ergebnisliste Juniors - Mittelstufe

Show Choreo Synchro S & T T & S
6,625 6,125 4,250 5,000 2,500 24,500
6,625 5,063 4,500 5,000 2,000 23,188
6,250 5,375 3,625 4,000 2,375 21,625
5,875 5,000 4,000 4,250 1,938 21,063
5,500 5,188 4,000 4,070 1,813 20,570
5,000 4,250 4,125 3,750 1,750 18,875
2,875 1,813 1,688 2,625 0,375 9,375

Ergebnisliste Seniors - 30+

Show Choreo Synchro S & T T & S
6,000 4,500 3,667 3,667 1,333 19,167

5,000 5,125 4,500 4,500 1,625 20,750


